
Собрание депутатов Айского сельсовета    

Алтайского района Алтайского края   

__________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26.11.2021                                                 с.Ая                                                           № 14 

 

О передаче недвижимого имущества из 

собственности муниципального 

образования Айский сельсовет 

Алтайского района в собственность 

муниципального образования 

Алтайский район Алтайского края 
 

  
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Алтайского края от 10.10.2011г. № 131-ЗС «О разграничении имущества, 

находящегося в муниципальной собственности муниципальных образований 

Алтайского края», Уставом муниципального образования Айский сельсовет 

Алтайского  района Алтайского края, 

Собрание  депутатов Айского сельсовета Алтайского района РЕШИЛО: 

 

1.Передать  из собственности муниципального образования Айский 

сельсовет Алтайского района Алтайского края в собственность муниципального 

образования Алтайский район Алтайского края следующее недвижимое 

имущество: 

А) скважина, расположенная в с.Ая ул.Победы, 5 б,    кадастровый номер 

22:02:250006:1431; 

Б) водопровод в с.Ая протяженностью 4244 м,  кадастровый номер 

22:02:000000:966; 

В) скважина, расположенная в с.Верх-Ая , кадастровый номер 22:02:000000:967; 

Г) водопровод в с.Верх-Ая протяженностью 1663 м, кадастровый номер 

22:02:000000:975; 

Д) скважина, расположенная в с.Нижнекаянча ул.Центральная, район д. № 36;  

Е) водопровод в с.Нижнекаянча  протяженностью 2563 м, кадастровый номер 

22:02:000000:972 

 

2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

 

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава  сельсовета                                                                             В.М.Афанасьев 


